
CLASIFICACION SCRATCH

Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat Hpu Total

1 CP03426561 FAJARDO MONZON, ALICIA -0,9 -1,1 F 1 -2 38

2 CP03924453 RODRIGUEZ MORALES, BARBARA 3,2 F 1 3 35

CP03367907 FAJARDO MONZON, RAFAEL 1,2 1,4 M 1 0 35

4 CP01898386 MOLINA GALLAR, CARLOS 7,2 7 M 2 6 33

5 CP01169132 MALCOLM POCH, ANA 1,8 F 1 1 32

6 CP01087732 CALVO BARBER, SERGIO 8,5 5,1 M 2 7 31

CP01056223 RAMIREZ MARRERO, PABLO ANTONIO 6,6 6,2 M 2 5 31

CP01754748 SUAREZ MORALES, JAIME 1,6 M 1 0 31

9 CP03898748 RAKUSS ZAPATERO, DOMENIKS 5,3 5,4 M 2 4 29

CP17363926 JOHER, MADJI 2,7 M 1 1 29

11 CP35892293 MARTIN HERNANDEZ, MARCO ANTONIO 8,9 9,1 M 2 8 28

CP17381644 CASADO FALAGAN, PORFIRIO 8,5 8,4 M 2 7 28

13 101193159X SELIG, BRAD 9,4 M 2 8 27

CP01362632 RODRIGUEZ AFONSO, FRANCISCO 8,2 9,2 M 2 7 27

CP01077932 ARTILES AGUIAR, JACINTO 7,3 M 2 6 27

CP17768305 RUISEÑOR GARCIA, MAXI 5,8 5,9 M 2 4 27

17 CP20370388 CAMPOS MENOR, M. CESAR 12,3 11,8 M 3 11 26

CP17886715 QUINTANA SEGURA, MANUEL 10 9,9 M 2 9 26

CP03448902 BRANDT, FRANK 10 9,8 M 2 9 26

20 CP17239398 PADRON SANTANA, JUAN CARMELO 10,8 10,5 M 2 10 25

CP26965814 MELO ZUMBADO, ALFONSO 7,1 8,1 M 2 6 25

CP01792372 XU, WENBO 6 6,4 M 2 5 25

23 CP01818196 REYES GARCIA, JOSE IGNACIO 14,1 13,7 M 3 13 24

CP17320409 LOPEZ FERNANDEZ, RAFAEL 11,2 11,6 M 2 10 24

CP03340782 MORENO GARCIA, ISAAC 9,8 M 2 9 24

CP17249475 SOSA MONZON, YAUCI ACAYMO 9 M 2 8 24

CP17090802 MORENO GUERRA, JOSE ANTONIO 6 M 2 5 24

CP01924178 SUAREZ LOPEZ, DANIEL 5,1 5,5 M 2 4 24

29 CP01759935 TEIXEIRA MENDEZ, ALVARO 14 13,6 M 3 13 23

CP00405388 NETTEBROCK, FRANK 10,5 11,1 M 2 9 23

CP03924015 NAVARRO SANCHEZ, AGUSTIN 8,4 8,7 M 2 7 23

32 CP00975255 VALERON SUAREZ, ADORAM 13,4 13,3 M 3 12 22

CP35884810 DA COSTA HERNANDEZ, GUILLERMO 11,8 11,9 M 3 11 22

34 CP29340192 GUTIERREZ VERA, PEDRO 14,7 14,5 M 3 14 21

CM61289842 NUÑEZ SANCHEZ, JESUS 10 M 2 9 21

CM04153661 GONZALEZ DE CANALES RUIZ, JOAQUIN 9 M 2 8 21

37 CP01044902 CAMBRELENG ROCA, ALVARO 12,1 M 3 11 20

CP03192745 GARCIA ROLLAND, JOSE IGNACIO 9,9 M 2 9 20

CP01900700 SUAREZ LOPEZ, FRANCISCO 9,1 M 2 8 20

CP01091503 CALVO ACOSTA, JOSE SERGIO 7,6 M 2 6 20

41 CP17318011 PALACIOS FERNANDEZ, OSCAR 17,8 17,7 M 3 17 19

CP01910098 SIMON MONTELONGO, JOSE MANUEL 14,3 M 3 13 19

CP01163350 OCAMPOS WATKIN, JAPCI 13,3 M 3 12 19

CP22946311 RODRIGUEZ GONZALEZ, JUAN CARLOS 12,1 M 3 11 19

TORN25XXXX WINTER 11,3 M 2 10 19

CP00894894 GOMEZ GODOY, JOSE IGNACIO 10,8 M 2 10 19



CP29937391 WILSON, DAVID 11,3 M 2 10 19

48 CP01456916 BRITO PEREZ, FRANCISCO JAVIER 22 21,7 M 4 21 17

49 CP01166821 SERNA BARRERA, MARIA LUISA 20,3 19,9 F 4 21 16

CP29406200 CERNUSCHI, VALERIA 19,6 F 4 20 16

CP26746469 OCAMPOS VATKIN, ARI MIRKO 20 19,9 M 4 19 16

CP03102071 REINHARD, WANDA 17,9 F 3 18 16

CP03434979 AYMERICH RIESTRA, CARMEN 15,2 15,4 F 3 15 16

CP29069623 FERNANDEZ RODRIGUEZ, GREGORIO 13,8 14,4 M 3 13 16

CP03643957 GONZALEZ PEREZ, DAVID ISMAEL 8,7 M 2 7 16

56 CP26370873 MONZON NAVARRO, MARIA CONCEPCION 20,3 20,7 F 4 21 15

CP01945186 BRITO BETANCOR, MIGUEL 20,2 20,1 M 4 20 15

CP17369028 SUAREZ RODRIGUEZ, ALFREDO 18,4 M 3 18 15

59 CP02058414 SANCHEZ ASCANIO, SERGIO 22,9 23 M 4 22 14

CP17162414 RODRIGUEZ PULIDO, JESUS 19,8 M 4 19 14

CP17234978 MARRERO PONCE, JOSE RAFAEL 16,3 16,8 M 3 15 14

CP18401189 DELPINO QUESADA, JOSE MIGUEL 14,2 M 3 13 14

63 CM56433684 BUSTAMANTE GARCIA, FERNANDO JESUS 26,5 M 5 26 13

CP01456915 BRITO PEREZ, JOSE MIGUEL 23,8 24,6 M 4 23 13

CP35444044 GARCES MARTIN, JORDI 20,3 20,5 M 4 20 13

CP01962830 SANTANA QUINTANA, JOSEMANUEL 17,2 17,3 M 3 16 13

CP17321514 FAJARDO MOLINA, RAFAEL 15,6 16,2 M 3 15 13

CP29449860 VELASCO SANCHEZ, ANTONIO 13,5 M 3 12 13

69 CP01811514 CALVO PEÑATE, ALICIA MARIA 29,4 27,8 F 5 27 12

CP35948203 BUENO ESTEBAN, ALBERT 26,2 26,4 M 4 26 12

CP17262410 GONZALEZ AZPEITIA, DOMINGO 16 M 3 15 12

CP01792374 ZHOU, LIKUN 14 14,1 F 3 14 12

CP02282107 SANCHEZ JORDAN, FRANCISCO 10,3 M 2 9 12

74 CP03933948 BAUERNFEIND, CAROLA 22,6 22,9 F 4 23 11

CP26460519 CHRIST CHRIST, RENE 22,4 M 4 22 11

76 CP26979274 HIDALGO DEL CASTILLO-OLIVARES, JAIME 32,9 25,8 M 5 26 10

CP17280543 BENITO LARRUSCAIN, CARLOS 22,7 22,9 M 4 22 10

CP17193162 MARTI VALLES, CAYETANO DE 20,4 M 4 20 10

79 CP01965562 GONZALEZ HERRMANN, RAFAEL MARIA 28,1 M 5 26 9

CP26962391 GONZALEZ VERA, GUILLERMO 25,3 M 4 25 9

CP17646185 SAMANIEGO MIGUEL, JOSE LUIS 24,1 24,3 M 4 24 9

CP03940875 WINARSKY, PETER 23,7 24,4 M 4 23 9

CP03904354 PEÑATE LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 22,1 M 4 22 9

CP01074354 RAMIREZ FELIPE, JOSE 20,4 21,5 M 4 20 9

CP35951095 DEIJ FERRADA, RICARDO FADUL 15,2 M 3 14 9

86 CP29220565 HECK, SANDRO 26,2 M 4 26 8

CP26974198 GARCIA JORQUI, IGNACIO 33 M 5 26 8

TOR-999999 CABRERA DENIS, ABEL 26 M 4 26 8

CP17430546 FERNANDEZ-CID RAMOS, JUAN IGNACIO 26,1 M 4 26 8

CP03813581 BRANDEWALL, ANDERS 14 14,7 M 3 13 8

91 CP01756177 PEREZ TORRES, MARIA MATILDE 26,7 F 5 27 7

CP35962240 PEÑATE DENIZ, MARIADELPINO 25,4 F 4 26 7

CP03801542 LUEDTKE, EVELIN 24,7 25,3 F 4 25 7

CP01089725 CABRERA RODRIGUEZ, RAFAEL 25,3 25,6 M 4 25 7

TORN544XXX SCHRODER 21,7 M 4 21 7

CP35476678 RAVELO, LYDIA 16,4 16,6 F 3 16 7



97 CP29772874 KREMMLING , ANKE 26,5 F 5 27 6

CP01063446 CALVO BARBER, JOSE PEDRO 33,9 M 5 26 6

CP07977856 MOLL, RONALD 26,2 M 4 26 6

CP01909301 SIMON RAGA, JOSE MANUEL 25,3 25,9 M 4 25 6

101 CP00958569 DELGADO SOSA, EMILIO JOSE 27,5 M 5 26 5

CP26914551 ALEMAN MARTIN, CARMELO 28 M 5 26 5

103 CP26510852 PEREZ LUJAN, JUAN JOSE 26,5 M 5 26 4

101615890X SELIG MARRERO, CARLOS 19,6 M 4 19 4

105 CP02281883 TOMAS MARTI, JUAN CARLOS DE 22,8 22,9 M 4 22 3

CP00992565 RODRIGUEZ MARTINEZ, FERNANDO 12,7 M 3 12 3

107 CP35966493 DOMINGUEZ PEÑA, CONCEPCION 31,9 F 5 27 2

CP01992146 LEON RODRIGUEZ, LUZ MARINA 36,2 F 6 27 2

CP26180588 MOHIT MANI,  MAHTANI 36 M 5 26 2

CP35423739 FELIPE MELIAN, LUIS MANUEL 26,5 M 5 26 2

CP07969161 TIMM, REINHOLD HARRY PETER 25,4 26,5 M 4 25 2

CLASIFICACION 1º CATEGORIA CABALLEROS

Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat Hpu Total

1 CP01898386 MOLINA GALLAR, CARLOS 7,2 7 M 2 6 39

2 CP01087732 CALVO BARBER, SERGIO 8,5 5,1 M 2 7 38

3 CP01056223 RAMIREZ MARRERO, PABLO ANTONIO 6,6 6,2 M 2 5 36

4 CP03367907 FAJARDO MONZON, RAFAEL 1,2 1,4 M 1 0 35

5 CP01362632 RODRIGUEZ AFONSO, FRANCISCO 8,2 9,2 M 2 7 34

CP17381644 CASADO FALAGAN, PORFIRIO 8,5 8,4 M 2 7 34

CP35892293 MARTIN HERNANDEZ, MARCO ANTONIO 8,9 9,1 M 2 8 34

101193159X SELIG, BRAD 9,4 M 2 8 34

9 CP03898748 RAKUSS ZAPATERO, DOMENIKS 5,3 5,4 M 2 4 33

CP01077932 ARTILES AGUIAR, JACINTO 7,3 M 2 6 33

11 CP17249475 SOSA MONZON, YAUCI ACAYMO 9 M 2 8 32

12 CP01754748 SUAREZ MORALES, JAIME 1,6 M 1 0 31

CP17768305 RUISEÑOR GARCIA, MAXI 5,8 5,9 M 2 4 31

CP26965814 MELO ZUMBADO, ALFONSO 7,1 8,1 M 2 6 31

15 CP17363926 JOHER, MADJI 2,7 M 1 1 30

CP01792372 XU, WENBO 6 6,4 M 2 5 30

CP03924015 NAVARRO SANCHEZ, AGUSTIN 8,4 8,7 M 2 7 30

18 CP17090802 MORENO GUERRA, JOSE ANTONIO 6 M 2 5 29

CM04153661 GONZALEZ DE CANALES RUIZ, JOAQUIN 9 M 2 8 29

20 CP01900700 SUAREZ LOPEZ, FRANCISCO 9,1 M 2 8 28

21 CP01924178 SUAREZ LOPEZ, DANIEL 5,1 5,5 M 2 4 27

22 CP01091503 CALVO ACOSTA, JOSE SERGIO 7,6 M 2 6 26

23 CP03643957 GONZALEZ PEREZ, DAVID ISMAEL 8,7 M 2 7 22

CLASIFICACION 2º CATEGORIA CABALLEROS

Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat Hpu Total

1 CP20370388 CAMPOS MENOR, M. CESAR 12,3 11,8 M 3 11 37

2 CP01818196 REYES GARCIA, JOSE IGNACIO 14,1 13,7 M 3 13 36



CP01759935 TEIXEIRA MENDEZ, ALVARO 14 13,6 M 3 13 36

4 CP17886715 QUINTANA SEGURA, MANUEL 10 9,9 M 2 9 35

CP03448902 BRANDT, FRANK 10 9,8 M 2 9 35

CP17239398 PADRON SANTANA, JUAN CARMELO 10,8 10,5 M 2 10 35

7 CP29340192 GUTIERREZ VERA, PEDRO 14,7 14,5 M 3 14 34

CP17318011 PALACIOS FERNANDEZ, OSCAR 17,8 17,7 M 3 17 34

9 CP35884810 DA COSTA HERNANDEZ, GUILLERMO 11,8 11,9 M 3 11 33

CP00975255 VALERON SUAREZ, ADORAM 13,4 13,3 M 3 12 33

11 CP03340782 MORENO GARCIA, ISAAC 9,8 M 2 9 32

CP17320409 LOPEZ FERNANDEZ, RAFAEL 11,2 11,6 M 2 10 32

13 CP00405388 NETTEBROCK, FRANK 10,5 11,1 M 2 9 31

CP01044902 CAMBRELENG ROCA, ALVARO 12,1 M 3 11 31

15 CM61289842 NUÑEZ SANCHEZ, JESUS 10 M 2 9 30

CP22946311 RODRIGUEZ GONZALEZ, JUAN CARLOS 12,1 M 3 11 30

CP01163350 OCAMPOS WATKIN, JAPCI 13,3 M 3 12 30

CP01910098 SIMON MONTELONGO, JOSE MANUEL 14,3 M 3 13 30

19 CP00894894 GOMEZ GODOY, JOSE IGNACIO 10,8 M 2 10 29

CP17369028 SUAREZ RODRIGUEZ, ALFREDO 18,4 M 3 18 29

21 CP03192745 GARCIA ROLLAND, JOSE IGNACIO 9,9 M 2 9 28

TORN25XXXX WINTER 11,3 M 2 10 28

CP29937391 WILSON, DAVID 11,3 M 2 10 28

CP29069623 FERNANDEZ RODRIGUEZ, GREGORIO 13,8 14,4 M 3 13 28

CP01962830 SANTANA QUINTANA, JOSEMANUEL 17,2 17,3 M 3 16 28

26 CP17321514 FAJARDO MOLINA, RAFAEL 15,6 16,2 M 3 15 26

27 CP17262410 GONZALEZ AZPEITIA, DOMINGO 16 M 3 15 25

CP17234978 MARRERO PONCE, JOSE RAFAEL 16,3 16,8 M 3 15 25

29 CP29449860 VELASCO SANCHEZ, ANTONIO 13,5 M 3 12 24

30 CP18401189 DELPINO QUESADA, JOSE MIGUEL 14,2 M 3 13 22

31 CP02282107 SANCHEZ JORDAN, FRANCISCO 10,3 M 2 9 21

CP35951095 DEIJ FERRADA, RICARDO FADUL 15,2 M 3 14 21

33 CP03813581 BRANDEWALL, ANDERS 14 14,7 M 3 13 19

34 CP00992565 RODRIGUEZ MARTINEZ, FERNANDO 12,7 M 3 12 6

CLASIFICACION 3º CATEGORIA CABALLEROS

Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat Hpu Total

1 CP01456916 BRITO PEREZ, FRANCISCO JAVIER 22 21,7 M 4 21 35

2 CP02058414 SANCHEZ ASCANIO, SERGIO 22,9 23 M 4 22 34

CP26979274 HIDALGO DEL CASTILLO-OLIVARES, JAIME 32,9 25,8 M 5 26 34

4 CP26746469 OCAMPOS VATKIN, ARI MIRKO 20 19,9 M 4 19 33

5 CP01945186 BRITO BETANCOR, MIGUEL 20,2 20,1 M 4 20 31

CM56433684 BUSTAMANTE GARCIA, FERNANDO JESUS 26,5 M 5 26 31

7 CP17162414 RODRIGUEZ PULIDO, JESUS 19,8 M 4 19 30

CP35444044 GARCES MARTIN, JORDI 20,3 20,5 M 4 20 30

CP17280543 BENITO LARRUSCAIN, CARLOS 22,7 22,9 M 4 22 30

CP01456915 BRITO PEREZ, JOSE MIGUEL 23,8 24,6 M 4 23 30

CP26962391 GONZALEZ VERA, GUILLERMO 25,3 M 4 25 30

CP01965562 GONZALEZ HERRMANN, RAFAEL MARIA 28,1 M 5 26 30

CP35948203 BUENO ESTEBAN, ALBERT 26,2 26,4 M 4 26 30



14 CP29220565 HECK, SANDRO 26,2 M 4 26 28

15 CP03940875 WINARSKY, PETER 23,7 24,4 M 4 23 27

CP01089725 CABRERA RODRIGUEZ, RAFAEL 25,3 25,6 M 4 25 27

17 CP17646185 SAMANIEGO MIGUEL, JOSE LUIS 24,1 24,3 M 4 24 25

CP07977856 MOLL, RONALD 26,2 M 4 26 25

CP26974198 GARCIA JORQUI, IGNACIO 33 M 5 26 25

20 TORN544XXX SCHRODER 21,7 M 4 21 24

CP03904354 PEÑATE LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 22,1 M 4 22 24

CP01909301 SIMON RAGA, JOSE MANUEL 25,3 25,9 M 4 25 24

CP01063446 CALVO BARBER, JOSE PEDRO 33,9 M 5 26 24

24 CP01074354 RAMIREZ FELIPE, JOSE 20,4 21,5 M 4 20 23

25 CP26914551 ALEMAN MARTIN, CARMELO 28 M 5 26 22

TOR-999999 CABRERA DENIS, ABEL 26 M 4 26 22

27 CP00958569 DELGADO SOSA, EMILIO JOSE 27,5 M 5 26 21

CP26510852 PEREZ LUJAN, JUAN JOSE 26,5 M 5 26 21

29 CP07969161 TIMM, REINHOLD HARRY PETER 25,4 26,5 M 4 25 18

30 CP26180588 MOHIT MANI,  MAHTANI 36 M 5 26 15

31 101615890X SELIG MARRERO, CARLOS 19,6 M 4 19 13

32 CP02281883 TOMAS MARTI, JUAN CARLOS DE 22,8 22,9 M 4 22 12

33 CP35423739 FELIPE MELIAN, LUIS MANUEL 26,5 M 5 26 10

CLASIFICACION 1º CATEGORIA SEÑORAS

Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat Hpu Total

1 CP03924453 RODRIGUEZ MORALES, BARBARA 3,2 F 1 3 38

2 CP03426561 FAJARDO MONZON, ALICIA -0,9 -1,1 F 1 -2 36

CP01166821 SERNA BARRERA, MARIA LUISA 20,3 19,9 F 4 21 36

4 CP01169132 MALCOLM POCH, ANA 1,8 F 1 1 33

CP29406200 CERNUSCHI, VALERIA 19,6 F 4 20 33

CP26370873 MONZON NAVARRO, MARIA CONCEPCION 20,3 20,7 F 4 21 33

7 CP03102071 REINHARD, WANDA 17,9 F 3 18 32

8 CP03434979 AYMERICH RIESTRA, CARMEN 15,2 15,4 F 3 15 31

9 CP01792374 ZHOU, LIKUN 14 14,1 F 3 14 26

10 CP35476678 RAVELO, LYDIA 16,4 16,6 F 3 16 15

CLASIFICACION 2º CATEGORIA SEÑORAS

Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat Hpu Total

1 CP01811514 CALVO PEÑATE, ALICIA MARIA 29,4 27,8 F 5 27 36

2 CP03933948 BAUERNFEIND, CAROLA 22,6 22,9 F 4 23 29

CP29772874 KREMMLING , ANKE 26,5 F 5 27 29

4 CP01756177 PEREZ TORRES, MARIA MATILDE 26,7 F 5 27 28

5 CP03801542 LUEDTKE, EVELIN 24,7 25,3 F 4 25 27

6 CP35962240 PEÑATE DENIZ, MARIADELPINO 25,4 F 4 26 24

7 CP35966493 DOMINGUEZ PEÑA, CONCEPCION 31,9 F 5 27 16

8 CP01992146 LEON RODRIGUEZ, LUZ MARINA 36,2 F 6 27 15


